
DODATEK č. 1/2017
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 03PU-001216 ze dne 20.4.2016 

(Zajištění stavebního dozoru vybraných oprav provozního úseku Závodu Brno)

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
zastoupený:
Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČ: 65993390

, ředitelem Závodu Brno

Poskytovatel: HBH Projekt spol. s r.o.
Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupený:
společnosti
IČ: 44961944

ředitelem a jednatelem

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2017 ve znění:

IV. Doba plnění, odst. 4.2.

- původní znění:
4.2. Poskytovatel je povinen provádět služby po dobu realizace jednotlivých staveb, příp. 

po jejich dokončení, a to vždy dle aktuální potřeby Objednatele, nejpozději do 
02/2017 (dále jen „Doba plnění").

- nové znění:
4.2. Poskytovatel je povinen provádět služby po dobu realizace jednotlivých staveb, příp. 

po jejich dokončení, a to vždy dle aktuální potřeby Objednatele, nejpozději do 
04/2017 (dále jen „Doba plnění").

Zdůvodnění:
Vzhledem ke skutečnosti, že stavba „I/52 Mikulov -  průtah" bude dokončena v termínu 
04/2017, je nezbytné posunout termín plnění související činnosti, kterou je výkon stavebního 
dozoru.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č. 1/2017 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 03PU-001216 ze dne 20.4.2016. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednatele: -—6^-0?- 2H17 Za poskytovatele:

V Brně/dne V Brně dne 2 7  - 01-  2017

ředitel Závodu Brno ředitel/a jednatel společnosti


